16.12.2021 г.

	56/73

	О внесении изменений в решение региональной службы по тарифам Нижегородской области
от 18 декабря 2020 г. № 54/74 «Об установлении ПУБЛИЧНОМУ АКЦИОНЕРНОМУ ОБЩЕСТВУ  «Т ПЛЮС» (ИНН  6315376946), автодорога Балтия, городской округ Красногорск Московской области, тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую

[image: ]
Региональная служба по тарифам
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

__________________						          №   ________________
г. Нижний Новгород

2

потребителям Кстовского муниципального
района Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 21 июля 2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и на основании рассмотрения расчетных и обосновывающих материалов, представленных ПУБЛИЧНЫМ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ «Т ПЛЮС» (ИНН  6315376946), городской округ Красногорск Московской области, экспертного заключения рег. № в-1026 от 9 декабря 2021 г.:
1. Внести в решение региональной службы по тарифам Нижегородской области от 18 декабря 2020 г. № 54/74 «Об установлении ПУБЛИЧНОМУ АКЦИОНЕРНОМУ ОБЩЕСТВУ  «Т ПЛЮС» (ИНН  6315376946), автодорога Балтия, городской округ Красногорск Московской области, тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Кстовского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. В наименовании и по тексту решения слова «автодорога Балтия,» исключить.
1.2. Приложение к решению изложить в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению региональной службы
по тарифам Нижегородской области
от 18 декабря 2020 г. № 54/74

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую
ПУБЛИЧНЫМ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ «Т ПЛЮС»
 (ИНН  6315376946), городской округ Красногорск Московской области, потребителям Кстовского муниципального района Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	с 1 января по 30 июня
	с 1 июля по 31 декабря

	1.
	ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «Т ПЛЮС» (ИНН  6315376946), городской округ Красногорск Московской области
	Для потребителей на территории Кстовского муниципального района Нижегородской области, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.1.

	одноставочный, руб./Гкал
	2021
	2260,51
	2407,44

	1.2.

	2022
	2407,44
	2513,37

	1.3.

	2023
	2513,37
	2571,00

	1.4.

	2024
	2571,00
	2604,84

	1.5.

	2025
	2604,84
	2692,30

	Население (тарифы указаны с учетом НДС)

	1.6.

	одноставочный, руб./Гкал
	2021
	2712,61
	2888,93

	1.7.

	2022
	2888,93
	3016,04

	1.8.

	2023
	3016,04
	3085,20

	1.9.

	2024
	3085,20
	3125,81

	1.10.

	2025
	3125,81
	[bookmark: _GoBack]3230,76

».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 г.

Руководитель службы			                                                     Ю.Л.Алешина

image1.emf

image10.emf